
Vš
„\ a

* O SMLOUVA o budoucí smlouvěJÍTC/ &"
:V „, , , , , „ , _. „ . '—' so 0 zrlzem prava od ovndaucnho vecnemu bremenu - sluzebnostl03 p

č. 2019002152 — 114-3/252/19NB

uzavřená v souladu s ustanovením g 125? - 1268 a 5 1785 -1788 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
v platném znění

ČLÁNEK !. - SMLUVNÍ STRANY:

statutárníměsto České Budějovice „ _
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 Ceské Budějovice
ICO 00244732,
zastoupené na zákfadě plné moci čj. KP-PO/169/2014/EPM/63 ze dne 25.4.2014
JUDr. Luďkou Starkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města Ceské Budějovice .
dále jen „budoucí povinný“
a

paní Marie Michlová,

paní Mgr. Lenka Pokorna,

pan Josef Voříšek,

pan Mgr. Martin Vonsek,

pan Pavel Voříšek,
:

dáíe jen „budouci oprávněný“
:

ČLÁNEK Il. - ÚVODNÍ USTANOVENÍ : =
1. Budoucí povinný prohlašuje,?e je vřastníkem nemovitosti - pozemku parc. č. 1841/1 — ostatní

piocha, jiná plocha v k. ú. Ceské Budějovice 3 zapsané na LV č. 1 pro obec Ceské Budějovice
a okres Ceské Budějovice (dáie jen „zatížená nemovitosti"). ,

2. V souladu se záměrem Qudoucího oprávněného, jako podílového spoíuvlastníka pozemku '
parc. č. 1831/10 kat. území Ceské Budějovice 3 realizovat umístění inženýrské sítě —— vodovodni
příp01ky (dále jen „stavba“) na části zatížené nemovitosti, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu '
o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu — služebnosti (dále „věcné
břemeno“).

ČLÁNEK Ill. — PŘEDMĚT SMLOUVY : ,
1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran, po dokončení — resp. převzetí :

dokončené výše uvedené stavby budoucím oprávněným od jejího zhotovitele, uzavřít podle 5 1257 :
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému »
břemenu, & to nejpozději do 8 let od okamžiku účinnosti této smlouvy. . v

2, Budoucí oprávněný se zavazuje bezprostředně po dokončení stavby vyzvat budoucího povinného "
k uzavření smlouvy a v rámci této výzvy mu předložit i návrh konečné smlouvy na zřízení věcného :břemene. Výzva k uzavření smlouvy bude odeslána nejpozději jeden měsíc před uplynutím -
sjednané lhůty.

!

3. Budoucí povinný touto smlouvou budoucímu oprávněnému formou věcného břemene umožní zřídit '
právo umožňující využití zatíženou nemovitost pro účel — spočívající ve zřízení a provozování i
vodovodní přípojky a v právu vstupu a vjezdu na zatíženou nemovitost za účelem zajištění provozu, ;
údržby a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny a modernizace.

T E



4. Průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen vgeometrickém plánu a stane se nedílnou
součástí smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu. Rozsah věcného břemene
bude zaměřen včetně ochranného pásma a jeho plocha bude uvedena v m2.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje do 12 měsíců od dokončení uvedené stavby na své náklady zajistit
vyhotovení geometrického plánu, vyhotovení smlouvy o VB včetně návrhu na zahájení řízení,
podání návrhu na zahájení řízení na příslušné KP KU včetně úhrady správních poplatků stím
spojených.

6. Budoucí oprávněný je povinen doručit kopii návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva do
KN s vyznačením data přijetí (podání) na KP KU (nebo jiného dokiadu o doručení — doručenky) do
5 pracovních dnů na adresu Budoucího povinného ode dne podání na katastrálním úřadě. Smluvní
strany si mohou smluvně dohodnout i jiný (alternativní) způsob doručení návrhu na zahájení řízení,
napříkiad faxem, mailem apod.

ČLÁNEK IV. - PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE :

1. Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou. '

2. Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, t_i. za cenu
1.000 Kč. K takto stanovene úplatě bude připočtena zákonná sazba DPH.

3. Jednorázová úpiata bude budoucímu povinnému uhrazena na základě daňového dokladu — faktury
s termínem splatnosti min. 21 dnů vystavené povinným do 30 dnů po obdržení oznámení
o povolení vkladu věcného břemene z příslušného katastrálního pracoviště katastrálního úřadu

(doručení změnového listu vlastnictví) tj. po provedení zápisu práva do katastru nemovitostí.

4. Budoucí povinný bere na vědomí, že inženýrská sít, která bude umístěna na zatížené nemovitostí, .
bude chráněna ochranným pásmem. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu
zařízení a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

5. Budoucí oprávněný je povinen a zavazuje se, že při výkonu oprávnění bude co nejvíce šetřit práv
budoucího povinného — vlastníka zatížené nemovitosti a vstup na zatíženou nemovitost mu
bezprostředně oznámí. Po skončení prací uvede zatíženou nemovitost do předchozího stavu,
a nebude—Ii to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího
předchozímu účelu nebo užívání zatížené nemovitostí a bezprostředně oznámí tuto skutečnost
budoucímu povinnému.

ČLÁNEK V. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ :

1. Umístění stavby je patrné z přiloženého situačního snímku (popř. snímku katastrální mapy) jenž je
nedílnou součástí této smlouvy. Tato smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

nenahrazuje souhlas statutárního města Ceské Budějovice ve správních řízeních s případnou
realizací stavby na pozemku budoucího oprávněného v k.ú. Ceské Budějovice 3.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že při realizaci výše uvedené stavby bude co nejvíce šetřit práva
vlastníka zatížené nemovitosti. Vznikne—Ii vlastníkovi nemovitosti majetková újma způsobená
v důsiedku činností uvedených v článku !|., budoucí oprávněngtuto újmu uhradí.

3. Budoucí oprávněný se dále zavazuje, že při realizaci stavby pude postupovat za podmínek
stanovených ve vyjádřeních příslušných odborů Magistrátu města Ceské Budějovice a správců sítí,
která jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha.

4. Tato smlouva nabývá platností i účinnostř dnem podpisu oběma smluvními stranami. Práva
apovinnosti vypiývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce obou
smiuvních stran.

5. V případě, že stavba nebo část stavby bude převedena budoucím oprávněným do všastnictví jiné
osoby, závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi účastníky této smiouvy na
uvedenou stavbu zaniká.

2



6. V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížené nemovitost
nebude vodovodní přípojkou dotčena, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány.
Budoucí oprávněný tuto skutečnost písemně oznámí budoucímu povinnému.

7. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně
odsouhlasenými a běžně číslovanými písemnými dodatky.

8. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových
stránkách statutárního města Ceske Budějovice (www.c-budejovice.cz).

9. Smlouva je vyhotovena v (ve) 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

10. Budoucí oprávněný obdrží 5 vyhotovení. Zbylá 2 vyhotoveníjsou určena pro budoucího povinneho.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, sjejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. 1227/2019 ze dne 23.9.2019,

Příloha č.1; Situace plánovaného umístění inženýrských sítí
Příloha č.2.: Vyjádření správce pozemku QSVS/4477/2019 ze dne 19.8.2019
Příloha č.3; Vyjádření správce pozemku UHA/479/2019 ze dne 12.8.2019
Příloha č.4.: Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcného břemene

v Českých Budějovicích dne: " 5 “11“ 3019 v Českých Budějovicích dne: "! M
za budoucího povinneho: za budoucí oprávněného:

JUDr. Luďka Starková Marie Michlová

vedoucí majetkového odboru

statutární město České „BVUF'ŠŽPWÉŘ\

(.a-5 A Mgr. Lenka Pokorná

\ \." )
\ _lz: ;“ _Lu /

dose'f Voříšek

Mgr Martin Voříšek

Pavel Voříšek

3



O
)na—„se— _ .

:—\ŠS—Š; . . "

F
—\_<.\—

„\'\

\ \š
\\\—'šš$š?.\f\\ \

\ . \. _Q
\\\\\\\\\\\\\ \

i:: - »—
\\—.>*1<'\ -\\\\\Ž©:\\ř;;

“: : - \.

— \\

. . . ()
vč) _Qřwý :\;\\„\

„. \ — 7— —-
.

“vtl\'š\\>vuš»_\—\_&_,\_

„ _ _ _
\Q\.

: '
J'ŠŠŘŠČŠÍŠQŘŽŠŽ“

_ ( __
o

\\\>.<w _ *\“-*—\

-»

\\ 1:3 ._\—_.\\\\\\.\_Ř
_ . _ ž

* >— --“>\\—.\:-=\-—.\\\\\ \.
. \\""\Š.Ě"\\$;\iwi\\\3\j—Č\ _
_ .\\ĚŠ*:—Čš=zš\š\ěev\,
$ . Va)' <\\\\"š\\\.f.\“\\\?*\\ \

> _ ď)
\\\\\\\\\

( “E.\“\\\\\\\
_ _ ;:\\\Q\\\Q\\„\\

.
„\\ \: \,1 _ —

>— *— _ _

\ :: _
=; CU_ \ x

. : — n_;—__—\___,_::_;
í

:

O
' \\ “1— sm, %$? . ::?' 9 . \W. „\ ' j .

\
„\\x — .. „ ' —.. “*řšš _

("

\\; __ = _- 'o \ —_; _—
o co

„___—_
N

\ __:
Š "

._“:.r:.r__<
„o

_
;;

N
'

v

Q Í1"'1_—.' ;: _ :“:
.

_ 4. _ \Ě
w

% \; _
>.

> „is:x'“ --m '
o3
'a __'
0 Í “ “

m

> \ \ _
o

.
. _ _ = —

„„

___ _ _
03

>“ — \- __.
_ _

33 »;ř. "_ —H. H “3" w .“M“ = ::t ::
m . *“ f_-Í _

v

_ __ _cu

. _ _ ..

\ss _ » _

'l—
;Nóš—Wěš -— » - „ _ \. _ 3091

—=\\\\\\\s\\\>=» . _ .

-.

\.g\-\\\_:\\.\_\.\.\—\\x\\ „ „ _. _.

,z <=2\\£L—\=\\\\'\\<\—š$_š\\ťz “ „ —— .. *
..——' \\ —\\\\\\\\\\\\\——=,-/' \ \š\\\š\\\ttš\\\\\\\\\ „'

' \ \\ŘČÝŘ“ \\.\ \\'\\“\\\\\\v—0
šš\\-:3Q\*\Ř\\\>š\\š\\\\\ 's—..\\\\\x\\\\\=\—\\:>.\\wš-

x\ť-š“\—'\\x\\\\\\ :.<<\_ “*wa_/ \\\\._\\\__ ___\\_\___ . \_\_\\__\\/ —>-\\\\\\'—.&\\ -\\\\\>\\\Y
„.f »3*:\\\'\ Ww/ —\\ \\„\_\.\\\.-. \\ $. \

“0
\p/

.\Š\" (\ió\Éřřřňwsxv
W

\

\\\$—'\-.4\ \ n\Y “&&-xv
v

00

www “\ ;\\_\x\\ \. H;3-\\\_\ČŠ\Ž\\—.š\\3š\\\\\\\.\.“
w

"'
\\ČČ\“\\\\\Č\\

„QR \ <\\—<\'
.\*_ \\: 3- _

30/15 ' \\w w.
__\_.__ „\,-wm.—1
Q&Qgsslšgůx

___<—.<\_\\<\\—Q\_\ng\x—'1 6 . \š\\\\\\\ &* m1830/ ' \\ si„\;—523 \\szs>\.'—'-“ '
„\\N'r'ř \? 5533



Š a Statutarnl mesto Ceske B udej ov1c ' [ ,.L'ajsžfov'y-Cóígj'lf*“'i'-"MJ
Š \,.-„.., Magistrát města Ceské Budějovice D'eěÍ—T_HT..
1—3: "\, :?" , \, . , „ . -' f 81011215"jší? Odbor spravy verejnych statku - ___—_M—
%— nám. Přemysla Otakara II č. 1/1 Čj.: „: ! __ „ 01127247

Přijal:

Magistrát města Ceské Budějovice '— ?
Odbor maj etkový

odbor správy veřejných statků Irena Sejková
nám. Přsšnysla Otakara II., č. 1/1 (21
370 92 Ceské Budějovice ' Z 8 '

Internet: hgpszwww.c-bude_jpvice.cz '— —]

Značka: Vyřizuje: Tel. : E-mail: Datum:
OSVS/4477/2019 Lenka Mikšátková 386 802 509 miksatkoval©c-budejovice.cz 19.8.2019————_—_——_____——_

Vyjádření k žádosti o zřízení budoucího věcného břemene

Dle předložené žádosti se jedná o zřízení budoucího věcného břemene — vodovodní
a kanalizační přípojka na pozemku p.č. 1841/1 v k.ú. České Budějovice 3 ". Přípojky budou uloženy
do pozemku p.č. 1841/1, k.ú. České Budějovice 3, ve vlastnictví statutárního města České Budějovice
a v naší správě.

Z hlediska správce komunikací nemáme připomínky k připravované majetkové dispozici.

šarm" www
:ruina.

ocitef =.píe3v'y veřejných 3112010
:!

Mgr. Tomáš Kubeš

vedoucí odboru správy veřejných statk

„———_———————-————IC: 002 44 732DIC: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386801111

386801850



, , v v __ , „ _ _ r&íšggššlšfžíšia—CG!““"m"1* _A Statutarm mesto Ceske Budejovm . _MĚÉwýýoýšlP' . __
_, Magistrát města České Budějovice Převzatodre: A;, £, .Za/7

—a"'1 Odbor útvar hlavního architekta „_ _Ezau: , „ „ CJ-r"4:55:— nam. Premysla Otakara II,I G. 1/1 _N0 lfíď/ÍL_
. Přijal:

Magistrát města České Budějovice |_ —|
Ing. Michal Šram
odbor útvar hlavního architekta _ ,
nám. Přemysla Otakara II., č. 1/1 Odbor majetkovv
370 92 České Budějovice - zde -

Internet: httg://www.c—budejovice.cz

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-maíl: Datum:
ÚHA/479/2019/KI Ing. Jan Klokočka 386 801 708 klokocka'Qc—bude'ovice.c_z 12-08-2019

Vyjádření kmajetkové dispozici — zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 1841/1
v k. 11. České Budějovice 3

Odbor útvaru hlavního architekta (dále jen „ÚHA") obdržel Vaši žádost o vyjádření k výše uvedené
majetkové dispozici. Účelem navrhované majetkové dispozice je uložení vodovodní přípojky -— PE 100
RC 63/5,8 a kanalizační dešťové přípojky -— PVC SNS DN 150. Navrhovaná vodovodní přípojka bude
sloužit pro obsluhu zahradnictví, účel navrhované kanalizační dešťové přípojky není konkretizován.

ÚHA s předloženým návrhem souhlasí za předpokladu Splnění následujících podmínek:

. Budou dodrženy podmínky Odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice.

. Navrhovaná stavba bude vsouladu s ČSN 73 60 05 - Prostorové uspořádání sítí technického
vybavení.

0 Toto vyjádření se vztahuje pouze k navrhovaným přípojkám a neslouží pro případný záměr
výstavby na pozemku 1831/2, k.ú. České Budějovice 3.

“„ anna...
M odbor ú'ílrar hšavnmu' &'.rchižekta

. 1.

S pozdravem

Ing. Michal Šram
Útvar hlavního architekta
Magistrát města České Budějovice

M
IC: 002 44 732 DIČ: CZ 00244732 číslo tel. ústředny: 38 680 1 1 1 l )



C1 oo— „„...—< (D .

“3 gv Š'ŠĚEŠŠ >3 &'$ =:

“>= 0.2 ,-.';: 0,8 5, “4% \ _..- N

5 *"> n55>5 ?B *; 0 E
„„ 3.2 zao 5: E:: m .„ ==
0 „cm) h—qn-DQ „, ""Š .— E = „„

I- O'U V1>D0 „ g , 0 ___3 €

“ Ěrřa' Q““w'ga “3 > a % % „%s—n
\

'v—x —-— „_ .

GJ

% :849 ©3353 34% ??Ě N & > :vgag

. g >M >M32£ sg w:: “* 8 ; go?,

.= “38 “Eh'šq '5> D ('\1 .;: %.) 5'05

ong =D 05 >O“ >NH \g v ",a—;

3 3.30 0,058— >& JŠ Š “Ě Š ggg

3. )Ěii'ě'é Ěu._.fu> Ao go.; . u & H>€Š

zn „„ l_xouqm “430 ...,go
> :“ m.“N

' 0 QBŠ — -m—- *“ . o o N „a..

&
my; m'a Org _0 > : \0

>NQ<0

: >... *w=:= 350 510.0) » N Š "" „:o

0 až gm%:5.o ?D“ “%$-': E ,.. % ,8 E\B'Ě

E E— ommgw g; _ ggg? „ w, .. > 050 .

»EA “5 8831-03 “3 s = :: *; g 8 “ne

.Dň —„<"" míč.“ “g... u
.... _:N 'N'C

Pu GE EE NO —> uNč .: * 'Ú "' 5—3“

.= u “10 „.o.—. > “: a; 0 ra

“3 % >ÉÁ egšsŠ „% 849 & a e s 325

> \Ěš > 2.338 OŠ J vw: D.. “0.03 E. “a o “545%

Q “ ř. ši“ . 5334038 "6 ' ĚŠc> »“ _š > "3 ggm

< 72.5 =. 5%3 ? 3,Š:=\>I:' “.g—632,33 ř.“ o .aň'a 0233

(l) \...— .-:1 “%,B '\D.. >U>5=C VŠ „go “ :s O'ÚO 'Em“

“PŠ 5% "*“ ““>/5 =E ; )Šgš „š “H “ ==— % ase ze:.,
“5 <“ :i— > Ě-a.-cv 'm

= „___

33 € 585 s >a£s£ 283_3g E; % geo 055
" a >—-"“' “55—0va *N 5 „, :o "“St.“ _5. N

= , . 0 E >! 540 v o ...“ .a _Q 00 _ “DCE

ou L- NŠH go :, o mac „ )=., 40“ me

>E =— 80% šcšmga ggšgng »;g g'iag N05

543 0 \; H:\l („—o ._ 27, O'v—l _.
3.0“ :;

*_*)L. "155 : G 51 “FCC- 51.52 “* >“ :: ?B šma

E.: 9.5 Eowsg 83=3x= x 5 ššwš 3 „„

au :; _C:>o ngom ... 505-3 css

_ .us 2—0 „:> » = >o.& : > ;.. .EU: ?5—5'

. :: ..na ....,g_„.—„... 4: $on <=: & oO—mo :wq.

? 3 Nšfšmg >N_g__g_ :, „; Š' 8523 55.3:

&
=T€_ nom on) g

__ _ :; „C! O,“

2 88 šeovvm£=o=us & = geso 8835
a a..., r: EE*5,Du-,.o—Š\'2,as - :: Q>__“ (; a

> .D „O 0 o >ooc—cn-1
B v; , :O 4:55“

“= "*= "—>.on<om."p_:1o
& N "= JJ “053\ "U OÉ>Q

% ?, 08%Q%ošbe?=g > a s 22%? vag;
xu _ wu

, N . __ :

„, “, qmogmop E—u „ £.:— \00 -=>.=

*; 82 Šeměggwšs-gga
Š ; fa Sg'g-g EE—wĚ

— 30 “'o-*““ -<=x >—-C=Oe>0“<“
* o _ --—mc:.._„

“ "0 =N52„“>
ga) a .o o 353% c:.EJJu

'r' ()"-(= '" |:! N (a N—

š ea gagmeggšgšgN & = & Eggs Náš;
00 . ."

5-4
::

“, ;

'C 15-504 )a Quan'“-E=0gg
:ÁgŠ.Ě—ŠĚ

E. ;:st

“* “št“ :'GW ow.-,-D>:..c.>„
awu>g=02

00 "U

.,., „„ AU 05190 G).; a >Owgo© U '“ SD

a % qur:„=-g>3
XD MOONNIŽŠ>ŘW>

5.9.02

L' 0'6 “: a>q-Dao—4:
>.._.::._.—,-c'—Na.= » ,20=_

:" ';...54 50330 "&“EĚŠ €.ga>s'g\„gg,= _m'cíóx

E“ gŠESĚQŠĚĚŠ$>É .gmgmůww—Faš ???;
ničí :**-< 0 o____ ' ' " =! 'o“

=>4e4=ao esm Šs ÉŠÉŠ
w >TAZIJQ

%>
H

> 2

É
“ž Š

O
Ě Ě

75

>

*“
?E *= =

Q
N :( =

'

N

:
O 0 e

51
> _Ě c

„ . \Lq wr"

_
:

É ,.,...i.,.,.,.,._. .._ Š 53.5 3
H ,I.l,i,| III | | ||| |_

Z ....

nn.! |'|'|'|'ll—
>

>U
!Illlulll.l._|.|.|.|| | |>;

.! O

".:IŠII.
w N ;—

O - * . * "“l'i'll “" Ž %
.:.-...I. \\ j ! . ||.

z < : \

H . .nl... aa :? w.l.|.=
_“ m

„) |llll __,a_ .II' VJ “<.“ ,
|llll—R': . ln ;— , w
|lll .? Ill \ > _

>Í=1 |l=l:llll Allllly
V) P _:

; llůhf. 2m? N S o< ,Š
\

n'll|r
ZQ

, Ill

mmwmwaůf < mm %
ll '

llllll!=!1!h!llll:||!!'
_ 515 > m

*
l-

xs 5

. - U _? :.
w % .g

2 < _, a
H

“ Z 2

w
_ Š 2

; s
\

Z Ž “Š
Q D: ;

B s
o

9:

n: “=
A

H



? „f—z'"
>.;-

<xzom !— í\=—g-;-;_:_N !_' šg< ŠŠŠ %ÉŠ Ě<Ěh<<1 š ŠÉ.Ě€S'ŠŠEŠ (,) \113'45/
„O *N . .- “ __13-4-—. 1, 02:8 61% $<“ 35% “:s <Ěamš=$ \ &?

$< Běž Ěgš 3'871. SOŠ 33515 g- „E—Ě'ď3(:2_gp_ * „..:
"0 „+ = = _“ H D. _v ..4 _: , 0 :: Cf „( 'X'—"ři“—Dv—.< “ . O „_ (9.sz () G_ „\ na“— 5, __ -ž-\íf

o >—-\ N SŠ 5525 *“ “= *" ::r „ < 0 “'a- „Ěux rv.r+,-s "6 m o ». < É 1: O C,“ 15 . a O ta „“na o- ._._ O ..?le
*“ “OW" “ “: ““G“ 'Uí—z “$: Kamna m \\;sz8% Ěw" 33% 832 Ee" 38— Ši ;„„gomg3 && '<“ Bm< * m :a.< <£.B (: 5 < „Ogoggmg k.

mw :m2 88% cem 23% %R? % Ěgašg=šn EB_ :s... 50. a o \438 43 „ 00cm5'<mš

%? <wš aaa =qN <= ee + ae<ng=ame š'U 3 Ca'“ () “G 0 g =,- 0 \-<„ "!
9—0 ďš»< 0'—- CBE“ ŠŠW grew =' „. 055353953“<< 5<m 0 !? <a“ mo „„h. 0" Vl ..r'd'mm sa“
Šak ggg gag“ ŘDEL K&E ogg? %“ ; Ř—íFOÚO—<<

0 : . 0 n' 4 b»“u— mN0,1.ng os. <"< :Bo „<=> % „mx.(m—gmu „,[D— v-' .-\ „Um v_.. „.... a ....m Mig Jou.
“ O . "o (»

%$ 33 ego ; 53% gag Eg? a ? gíššgegě ;
(6 mm < .. “o “ $< a. a U „>— a. rn“: (om R<Šl3 “< = “: B.... ..... C n: N :: 59. 53 << :

=“ us on '“ 850 m = S a. : Wanna“ <““C“ 34:4 3 „n; ' 3 Ot Wo „. „o „
<:: (ma; »--'-0 “89,1 "=D— Q- .Rx m— a... go Em E.:,
---0 A5 Š'ť O< 3 o> 5' G_ = a. “> .:_< — < 0. c&& w“ “&& W 333 Be “Šů o & mgaw Ng <
9—— Éď % < =-—-a> .yg Fw o m =, &'“9135w &

89 85 omš ? “93 ve “sš % „ :mešasa &"* 00" ts— (b f—H

53 g; ŠŠŠ Ši< WŠÉ ge !“ 8 „< OEEÉÉÉÉ 52
W ="; o—m Ěrro' *U»-< pon mA ;; :. ru N Tmo <_0 va coo;— 31- c'% “g. g_g B 3. ŽG'NBÚŠZŠ ?

aš %? 53% g &% „3 85 m % &aeaěm_ &Šak ŠŠŠ“ Enix OR Ěo c-m E. E'. gogmapn „.
' O * “'““ “<“ 5.4 EU“ :D v: "“<*"G"m"dm ::WEA 4% „(i),—"“" u 0 na) p_o' 0 < <0FxňoE—B D'. _..m != a>— = ....: x<v „jg o- m Fm :. (_

ŠŠŠ 8 0< =. WN .— = o „Q. „00 g<go mw ,? & as 5% $< o a &= “a = &ě „mg- 07;- 0 “a“.: un OŘ“ 59. =* 50“ ':Š<
Ž.... 5-3 $< 5 :g í“ št; ;" o v %“ O&Ě? %
:?“ „o' 3m Š. “ 51.3. "5“ C“ N ď“'m '" >,. m .- m 'U'“ .Ž “8 252. a 9 0 ; :.“cos $%, 5% :? gg “%$—ža
:. až. 3.5 5.5" $< Bw '“ 5 8. mag;a sv 0 .:.: :; ro (>< o cg _
go M0 :..: N< ?: gg od 3 W _. og
O'“ “% SLT %“ <=> O:“ ' “F &Š—š9- wO "dm “"o om &.m g'< UCŘB< Ě“- "3 <0' (na: ...e dogg

k< p'ť. GK:: Ea " ,.. o*uv:

$ 38 Šg 80- Řím gf? pri.. gg—“
“' - =* 0.0 '" o G.ph 5.55.-

68 5— we gc 8= <, %šme*na“ B 0... „.g .0— o.,_. a. <.
0: Šla“ crm <a <?; tg. “72:32
D'“ 021 ?B ““:u „,a a m
5—5 =““ E13 33 g—a š—„g 5535C ([a—_ 0: < »“aO' “": =“: wo : ::
Ě— É'CU ŽŠ: gg 3G 5% 563%

'.— Ew EBW 7< agggw 53 :_g m
05 ..Q. amz &' =Q=_3 _. _. g

et: ==? B_ša pr Ěgaž< % % &
V'š 3% 303 8 535.55“ Š Š'“ a

5% aw %— agwa % a om * _. \ ' *

3% ŠN 353 % g-gĚ—"gš" ?. “z Ž
šg 38 89% 8 83333 % % &

:.. :r—o : sn: _Na 13 _D. =E <=. \ss % $%g ; gang; g e a
9“ a— m<.g _. :wwšg „, g &%

ŠJ :; Pa'n' gl, w—gmqr o 5
o.. tu og. m (,.—Ego 3 EN n'
0 B „u c- QWCQQ. „ vr
:: <%“ : mšfgro „33
B B (u \ % NŘÍFE o$< gf pt; _ UHK: TJ

" >d oman 71$ 90 05“ f.“ (9-7— m.m ' Q'ď-QH' <
0 (> 'o“ *“ Wunx' „( ma 0 -1 n.
8 9: 3.3" 9: 313W=o ::
5 5 3% % casi &— » ...
?? gv gí %. gf? 3'1 g;
0? g. 35. W NNŠŠ ru

? & 35 nm < 0 ze:: 9
A Up 3 2 "B .= Ě ŠNMŠ Š

'— '““ 5" "žE“ %" <B'eb“ ="9:22 8 m 0.< vs 2-32? 0
"“ <:- :=. wo &% -.Emn. +
0: :: :: ;: cr :E'J om—C ('a co QE.: „ _. o o30 1 M— V:: = a'o-eg' " “ oa: »— *“Oz p :! V9- o 5.._. :; g
» ; Š' $< ' _ ý__ 0—

5 S % Ng( ;- n.>—- .— "Š
- “>= : 639 .o _

M cz.*<* : vxo o ::
S “ tig- o ::c o o
co 2 CDU ** N? _o v

N' ' .
;; A 58“ O: )$%—“š 91 G“

95 „, Ě'Ž 8+ (“ 3
E 82 =“ ca— 0o ... :::, o “o
& Š “" 3.9 z
n—_ C gg &%

' g;. O&- 01

o “o N
<" snf:. „g


